
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 
Елецкий муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Елецкий сельсовет 

Р Е Ш Е Н И Е 
 27 сессия 5 созыва 

16.05.2018 п. Елецкий     № 27/7 

Об утверждении Реестра муниципальной  
собственности сельского поселения Елецкий 
 сельсовет Елецкого муниципального района 
Липецкой области РФ 

Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Елецкий сельсовет об 

утверждении Реестра муниципальной собственности сельского поселения Елецкий сельсовет 

Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности сельского поселения Елецкий

сельсовет согласно приложениям № 1,2.           

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для
подписания и обнародования. 

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Елецкий
сельсовет от 30.09.2016 № 10/3 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности 
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области 
РФ» 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов 
сельского поселения Елецкий сельсовет О.И. Егоров 

www.elseladm.ru



№ 
п/п Наименование объекта Адрес объекта Кадастровый 

номер

Характеристика 
объекта (площадь, 
протяженность и 
иные параметры)

Балансовая 
стоимость, руб., 

амортизация 
(износ)

Дата возникновения 
и прекрашения  

права 
муниципальной 
собственности 

(реквизиты 
документов)

Дата и основание 
возникновения 
ограничения 
(обременение)

1 2 3 4 5 6 8 9

1 Административное здание
Липецкая область, Елецкий 
район, п. Елецкий, ул. 50 
лет Октября, д. 2

48:07:072 02 
04:0003:354

Здание кирпичное 
одноэтажное
S 141,8 кв.м.

3546242,40/  
546242,40

48-48-07/011/2006-609 
от 29.12.2006

отсутствует

2 Здание дома культуры
Липецкая область, Елецкий 
район, п. Елецкий, ул. 
Школьная, д. 3а

48:07:072 02 
04:0004:368\Н\06

Здание кирпичное 
одноэтажное
S 535,9 кв.м.

1896813,60/ 
1896813,60

48-48-07/011/2006-611 
от 29.12.2006 

отсутствует

3 Здание дома культуры
Липецкая область, Елецкий 
район, с. Аргамая-Пальна, 
ул. Клубная, д. 

48:07:074 01 
02:0021:359н\06

Здание каменное 
одноэтажное
S 126,3 кв.м.

309474/309474 48-48-07/011/2006-612 
от 29.12.2006

отсутствует

4 Помещение нежилое
Липецкая область, Елецкий 
район, д. Трубицино, ул. 
Центральная, д. 77, пом. 1

48:07:0730301:60
Помещение в 
одноэтажном здании S 
83,4 кв.м

242506/242506
48:07:0730301:60-
48/007/2018-3 от 
09.01.2018 г.

отсутствует

5 Здание бани
Липецкая область, Елецкий 
район,   д. 
Трубицино

48:07:073 03 
03:0002:363н\06

Здание кирпичное 
одноэтажное
S 96,5 кв.м.

37512,75/37512,75 48-48-07/011/2006-613 
от 29.12.2006

отсутствует

балансовая стоимость начисленная 
амортизация

1 2 3 4 5 6

1
Легковой автомобиль    Лада 
Калина 111730 297 700,00 282815,16 2011 отсутствует

2 Легковой автомобиль УАЗ-3303 125 698,00 125 698,00 1999 отсутствует

3 Трактор колесный Беларус 63 454,47 6 874,27 2017 отсутствует
4 ГАЗ 33072 100843 100843 1993 отсутствует

 Администрация сельского поселения Елецкий сельсовет 

по состоянию на 16.05.2018 года

 Администрация сельского поселения Елецкий сельсовет

Стоимость имущества в руб.
№ 
п/п

Наименование движимого 
имущества

Дата возникновения 
и прекрашения  

права 

Реестр муниципальной собственности сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района  

Раздел 1: Недвижимое имущество

Дата и основание 
возникновения 

ограничения 

Приложение № 1 к Решению сессии Совета депутатов сельского поселения 
Елецкий сельсовет от 16.05.2018 г. № 27/7                                                               

Раздел 2: Движимое имущество

www.elseladm.ru



КАЗНА

№ 
п/п Наименование объекта Адрес объекта

Кадастровый 
номер

Характеристика 
объекта (площадь, 
протяженность и 
иные параметры)

Балансовая 
стоимость, руб., 

амортизация 
(износ)

Дата возникновения и 
прекрашения  права 
муниципальной 
собственности 
(реквизиты 
документов)

Дата и основание 
возникновения 
ограничения 
(обременение)

1

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Садовая *

Протяженность 0,650 
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 01 * * *

2

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Профсоюзная *

Протяженность 0,3  
км. В составе: 
щебеночное. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 02 * * *

3

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Луговая *

Протяженность 0,523  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 03 * * *

4

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Зеленая *

Протяженность 0,472  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 04 * * *

5

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Центральная *

Протяженность 0,3  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 05 * * *

6

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. 50 лет Октября *

Протяженность1,0  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 06 * * *

7

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Школьная *

Протяженность 0,220  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 07 * * *

8

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
ул. Молодежная *

Протяженность 0,7  
км. В составе: 
асфальто-бетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 08 * * *

9

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
пер. между ул. 
Садовая и ул. 
Молодежная *

Протяженность 0,290 
км. В составе: грунт. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 09 * * *

10

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
пер. Елецкий *

Протяженность 0,250 
км. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 10 * * *

Приложение № 2 к Решению сессии Совета депутатов сельского поселения    Елецкий 
сельсовет от 16.05.2018 г. № 27/7

Раздел 1: Недвижимое имуществоwww.elseladm.ru



11

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
п. Елецкий,
пер. между ул. 50 
лет Октября и ул. 
Профсоюзная *

Протяженность 0,120 
км. В составе: грунт. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 11 * * *

12

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Трубицино, ул. 
Центральная *

Протяженность 0,120 
км. В составе: 
асфальтобетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 12 * * *

13

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Трубицино, ул. 
Набережная *

Протяженность 0,450 
км. В составе: 
асфальтобетон. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 13 * * *

14

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Трубицино, ул. 
Полевая *

Протяженность 0,08 
км. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 14 * * *

15

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
с. Аргамач-Пальна, 
ул. Библиотечная *

Протяженность 1,3 
км. В составе: 
асфальтобетон - 0,9 
км., щебень - 0,4 км.. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 15 * * *

16

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
с. Аргамач-Пальна, 
ул. Рабочая *

Протяженность 1,5 
км. В составе: 
щебень.  
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 16 * * *

17

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
с. Аргамач-Пальна, 
ул. Школьная *

Протяженность 1,8 
кв.м. В составе: 
щебнь. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 17 * * *

18

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
с. Аргамач-Пальна, 
ул. Клубная *

Протяженность 0,8 
кв.м. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 18 * * *

19

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Ламская, ул. 
Речная *

Протяженность 3,1 
кв.м. В составе: 
асфальтобетон - 1,0 
км, щебень - 2,1 км. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 19 * * *

20

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Касимовка, ул. 
Центральная *

Протяженность 0,9 
кв.м. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 20 * * *

21

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Касимовка, ул. 
Заречная *

Протяженность 1,7 
кв.м. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 21 * * *

22

Автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения  

Липецкая область, 
Елецкий район,           
д. Михайловка *

Протяженность 0,5 
кв.м. В составе: 
щебень. 
Идентификационный  
номер 42 221 824 ОП 
МП 22 * * *

www.elseladm.ru


	Решение Реестр 2018 год.pdf
	Елецкий сельсовет Казна.pdf
	оперативное управление
	казна




